

תאיר ניר

בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

הודעה לעם-ישראל:

שיעוריו וכנסיו של **הרב ניר בן ארצי שליט"א**

יועברו **בשידור ישיר** באתר

www.tairneri.co.il

בס"ד, גליון מס' 159

פרשת בלק י"ז תמוז תשע"ב

פרשת בלק תשע"ב

מסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

לצבא-הגנה-לישראל אסור להאמין לאף אחד, אך ורק לעצמו ולקדוש-ברוך-הוא. מנהיגי הערבים מתעתעים בכל אחד ואחד. גדר הגבול שבנו בין ישראל למצרים למנוע כניסת מסתננים, **לא סגורה הרמטית**. על ידי עזרה מבחוץ, ממשיכים המסתננים להיכנס לארץ ישראל בכל דרך שהיא, מתחת לאדמה, על ידי חיתוך הגדרות, בכל צורה. זו המלחמה הקרה נגד עם ישראל, **צריך להגביר את השמירה**.

ממשלת ישראל צריכה לעבוד קשה, חוקי ודחוף ביותר, על מנת להחזיר את המסתננים לבתיהם. **לא להתמהמה - דחוף!** זה יעזור להם להבין שחבל להם על המאמץ להיכנס לישראל בכוח.

ההפגנות שעושים בארץ ישראל זו לא תרבות של עם ישראל ושל תורת ישראל. התורה של היהודים לא לימדה אותנו לעשות הפגנות. **הקדוש-ברוך-הוא בחר את היהודים, עם סגולה, כדי לבנות את מדינת ישראל ולא כדי להרוס אותה. בכוח וביוכוחים שום דבר לא מתקיים!**

הכלכלה בישראל היא הכי טובה בעולם. גדל"ן, כבישים ומפעלים ממשיכים להיבנות ויבנו עד אין-סוף. **לא חסרה עבודה בישראל, יש עבודה בשפע!** הבעיה היא, שיש כאלה שרוצים לעבוד ויש שלא רוצים.

כל בעיה שעולה בממשלת ישראל, יש לפתור בדרך הטובה והישרה ביותר, כדי שאף יהודי לא יפגע.

קדימה והליכוז צריכים להיזהר מאוד לא לפרק את האחדות ביניהם, ריבוננו של עולם ברך מהלך זה ואם יפרדו - הם יסתבכו עם ריבוננו של עולם עד הסוף. **הקדוש-ברוך-הוא עדיין מחכה למפלגות הדתיות, שיהיו בענווה ויעשו אחדות לשם שמיים!** זה לא הזמן למשחקים ולפירוק ממשלות. ישראל נמצאת על חוט השערה מול כל העולם.

צריך לדעת איך לפנות לחרדים וללומדי התורה, לא בכוח - **כוח לא פותר כלום**. יש יועצים שיודעים איך לנהל משא ומתן ולהגיע לפשרה. לכל הבחורים שלא מתגייסים יש תחלופה. לאלה שלא מסוגלים לשרת - יש תחלופה. **לא לערב פוליטיקה בעניין**. צריך לשבת עם אנשי הצבא וראשי הישיבות ולמצוא פתרון לבעיה. אסור שתהיה שנאת אחים! **באמצעות הצבא והתורה - המדינה מוגנת. הצבא והתורה ביחד הם שילוב של זוג נשוי**.

על בעיית האלכוהול, השכרות ותקיפות הסכינים של הנוער שלנו שעושים שטויות, **צריך לצאת בקריאה גדולה בתקשורת ובבתי-הספר**. הם מושפעים מהטלוויזיה ומהסרטים של הגויים. צריך להמשיך לקיים את עשרת-הדיברות ואף יהודי לא יפגע! **אף אחד בעולם לא ניצח את הקדוש-ברוך-הוא! יהודים, תתחילו להאמין ולהבין - ריבוננו של עולם מהלך ביניכם עמוק! מנחית את זרועו בכל מקום ומקום בעולם, כדי לשטוף, לזכך ולטהר את כל העולם הזה!**

העולם הישן הולך ונעלם, עולם חדש התחיל להבנות! קרובה הישועה של עם ישראל! גאולה ברחמים! קרובה התגלותו של מלך המשיח צדקנו בן דוד, שילחם את מלחמות ישראל וצבא-הגנה-לישראל ינוח ויהיה מוגן!

ריבוננו של עולם מוציא טהור מטמא. אברהם אבינו יצא מתרח ועם ישראל הטהור יוצא מכל העולם כולו שהוא עולם של שקר, של גאווה ושל 'שחקנים בהצגה'. מעולם של טומאה גדולה מאוד, ייצא עם ישראל שילך ויתקדש, ילך ויטהר ויהפוך את כל העולם לטהור וקדוש. זה מה שעושה היום הקדוש-ברוך-הוא. בורא עולם ממוטט את העולם הישן, הורס אותו עד כליון ואת כל הטומאה מבטל מן העולם. הטומאה תכלה את עצמה! מביא את העולם למצב שהטובים - שהם היהודים - ינהלו את העולם.

הבלאגן שעושה ריבוננו של עולם בארצות הברית: השיטפונות, השריפות והרוחות הקשות - הוא גם בכדי שהיהודים יברחו משם ויבואו לארץ ישראל וגם כדי לגרום לגויים להיות עסוקים בעצמם ולא להפריע לארץ ישראל הקדושה.

שימו לב איזה מהלכי אלוקים יפים! בורא עולם עובר ממדינה למדינה, מארץ לארץ, פה עושה שיטפונות ושריפות, שם רוחות קשות והתפרצויות הרי געש, פה רעידות אדמה, וסכסוכים, שם מפיל את הכלכלה. הקדוש-ברוך-הוא מזעזע את כל המדינות, לא פוסח על אף מדינה. פה יש כנופיות שחבריהן הורגים זה את זה ושם עמים שנלחמים זה בזה.

צריך לעקוב אחרי פעולותיו של הקדוש-ברוך-הוא, איזה מהלכים יפים הוא עושה כדי 'לחנך' את העולם, לטהר ולקדש אותו. בעדינות ובנעימות, יביא בורא עולם את כל היהודים להיות יהודים אמיתיים, טובים, טהורים וקדושים.

מצרים נמצאת בשעה יפה - לפני שמתחילה המהומה. נשיא מצרים מדבר תשבחות, כדי שהעולם יעזור לו. לא יעזור לו כלום! המצרים יאכלו זה את זה כמו בסוריה, תהיה שם מלחמת אחים שלא תעצור.

כל מדינות ערב יסתבכו זו עם זו ובתוך עצמן - **חרבם תבוא בליבם, קשתותם תשברנה וגופם ישתתק** - כדי שיתעסקו עם עצמן ויעזבו את העם הקדוש בארץ ישראל.

ברצועת עזה וסביבותיה החמאס ומנהיגי הערבים הורגים ואוכלים אחד את השני. כולם רוצים לשלוט - **שימשיכו!**

יימשכו רעידות האדמה, השריפות, השיטפונות, מפולות הבוץ והתפרצויות הרי הגעש, בכל מקום בעולם - חוץ מארץ ישראל.

ריבוננו של עולם מגביר את האנטישמיות מול היהודים, בכדי שהיהודים יבואו לארץ ישראל ולא בכדי שיוכיח לגויים בארץ זרה, שהם גיבורים - זו טיפשות! הרבה בתי כנסת ובתי מדרש נפגעים ויש איומים קשים על היהודים. **בורא עולם מתרה ומזהיר, לקחת את כל ספרי-התורה, לקפל אותם ולעלות אותם לארץ ישראל**. אין קדושה וטהרה מחוץ לארץ ישראל, רק טומאה ואבות-הטומאה. השכינה עזבה את ארצות הגולה.

מדינת ישראל לא תפגע, לא כלכלית, לא ביטחונית ולא מדינית! בורא עולם שומר ומגן על מדינת ישראל והשכינה עוטפת את עם ישראל!

יהודים יקרים - שהם יהודים, לא לעשות תנאים עם בורא עולם! הדבר החשוב ביותר הוא לקיים את עשרת-הדיברות, כך יפתרו כל הבעיות הקשות ותחיו חיים טובים.

כל המעוניין לקבל את עלוני "תאיר ניר" בכל שבוע לבית הכנסת, ניתן לפנות למס': 054-9900605
לקבלת העלון בדואר אלקטרוני מידי שבוע. הירשמו: tairneri@gmail.com

בקיץ הזה
גולשים בטוח
עם אינטרנט רימון



משלמים על חודש ראשון
ומקבלים
**חודש
במתנה**

למצטרפים בחודש יולי - חודש אוגוסט חינם. בכפוף לתנאי המבצע.

אינטרנט רימון מעמידה לרשותכם את הטכנולוגיה הכי טובה בעולם כדי שתוכלו להיות רגועים ולגלוש בבטחון מלא וליהנות מחווית גלישה באינטרנט.

להצטרפות לאינטרנט הבטוח
1-800-222-234

אינטרנט רימון
הכי בטוח בשבילך





הקדוש-ברוך-הוא היה מוחל ועוזר ליהודי המתייסר, מרפא אותו, פותח לו שערי שמיים ומטפל בו ישירות, על כי האמין היהודי שהוא

האשם, הוא שהביא על עצמו את הייסורים - **הקדוש-ברוך-הוא צדיק וישר ואמת!** אך יהודי, שלא מוכן לקבל את הייסורים, מתלונן, מתמרמר, מגדף, מאיים וכועס - בורא עולם לא שומע אותו, כי מה שהוא אומר בעצם זה "צדיקים אנחנו ולא חטאנו", כאילו הקדוש-ברוך-הוא טעה, חס ושלום, כשנתן לו את הייסורים.

במצב כזה, הייסורים עוברים לאחריות 'מחלקת' הסטרא אחרא שהוא מלאך רע, מלאך של איומים, גידופים, תלונות וכעסים, וכשהוא שומע את התלונות וההתמרמרות - מחזיר ליהודי את כל הרע שבעולם ומחזק את ייסוריו. כיוון שפנה היהודי למשלחת מלאכים רעים ונעזר בהם, מגיע להם שכר. הם הבינו איך אפשר להפיל אותו ולקחת אותו, חס ושלום, מהעולם.

כל דעביד רחמנא - לְטַב עֵבִיד

יהודים יקרים, הבנתם איך עובדים בשמיים? איך עובד הקדוש-ברוך-הוא? **אמונה בקדוש-ברוך-הוא, זה לקבל הכל באהבה, לשמוח, להגיד 'אני אשם והקדוש-ברוך-הוא צדיק' ולהתוודות. כשיהודי נכנע לפני ריבונו של עולם, פותח לו הקדוש-ברוך-הוא שערי שמיים ומוכן לשמוע ולקבל ממנו כל תפילה ובקשה!**

הקדוש-ברוך-הוא משתוקק לבקשות שמבקשים ממנו יהודים ורוצה לעזור לעם ישראל. **הקדוש-ברוך-הוא לא מעניש, הוא כולו אהבה, רחמים, חסד, ישר ואמת, עושה רק טוב בעולם - טוב ומטיב!** אנחנו היהודים, מכוונים את ההגה של עצמנו! עושים מעשים לא טובים, מהם נוצרים משחיתים שבאים לתבוע מאיתנו את השכר על עזרתם. המשחיתים, הם שמענישים אותנו, לא הקדוש-ברוך-הוא! יוצא מכך שאתה מעניש את עצמך!

"תנו רבנן הגעלבין ואינן עולבים שומעין חרפתן ואינן משיבין, עושין מאהבה ושמחין בייסורין עליהן הכתוב אומר ואוהביו כצאת השמש בגבורתו" (גיטין ל"ו).

צריך לקרוא את המאמר הזה שלוש וארבע פעמים! אם תבינו אותו מעומק הלב, יהיו לכם חיים חדשים ומוצלחים, לא יהיה צורך להתחנן לעזרת אף אדם - רק לקדוש-ברוך-הוא! הוא אחד ושמו אחד! אין מלבדו!

לא יקללו, לא יתעתעו באנשים ולא ירדפו אחרי הכבוד והכסף - הם שליחים נאמנים של הקדוש-ברוך-הוא!

אם בחוקתי תלכו ואת מצוותי תשמרו

אם יהודי היה יודע מהם הכוחות שניתנו לו ומהם הכוחות של הקדוש-ברוך-הוא - לא היה נעזר באף יהודי אחר! היה מזדרז לקום לתפילת שחרית, קובע עיתים לתורה, לא מחמיץ תפילת מנחה וערבית במניין, שומר שבת כהלכתה, מקפיד על דיני גידה, מקיים את עשרת הדיברות בְּמִלּוּאן - **זה המתכון לחיים** ללא צורך בעזרתו של אף אחד בעולם. אם יהודים יקפידו ללכת בחוקות הקדוש-ברוך-הוא, בדרך ההלכה - יהיה להם טוב עד בלי די!

הקדוש-ברוך-הוא לא מכשיל אף אחד, יהודים צריכים רק לדבר ישירות עם ריבונו של עולם ולבקש ממנו, הוא שומע את כולם, את כל מי שקורא לו באמת! יהודי שמאמין בבורא עולם ומתנהל ביושר ובאמת, מקבל ממנו עזרה ללא גבול. **כשיהודי ילך בדרך הישר והאמת, ריבונו של עולם יעזור לו בכל וישלח מלאכים ללוות אותו.** לא צריך מגלי עתידות, פותחים בקלפים, קוראים בקפה ומתקשרים עם מתים - אלה מתקשרים עם הסטרא אחרא. הם אומרים דבר או שניים נכונים, רוכשים את אמון האדם ואז הסטרא אחרא מתעתע בו.

ישנם היום בארץ ישראל אחד-עשר מקובלים נסתרים. הם אנשים פשוטים מאוד, מתהלכים בענווה גדולה ויש להם מלאך טהור שמדבר איתם! כל השאר הם כמו פסיכולוגים או בעלי כוחות טומאה שהסטרא אחרא מדבר איתם.

הבטח בה' חסד יסובכנו

הקדוש-ברוך-הוא מייסר את היהודים בייסורים קשים, ייסורי גוף, ייסורי נפש, ייסורי נשמה, פרנסה, שלום בית ובריאות. את מי שאוהב הקדוש-ברוך-הוא - מייסר, "כי את אשר יאהב ה' יוכיח וכאב את בן ירצה (משלי ג, יב).

אם יהודי היה מְבִין שהייסורים הם מאיתו יתברך, היה מקבל אותם באהבה, לא מתלונן, לא מתמרמר, לא שואל למה, לא כועס ואומר מעומק הלב "ואתה צדיק על כל הבא עלינו, כי אמת עשית וְאֲנַחְנו הִרְשַׁעְנוּ" (בחמיה ט, לג), כל הייסורים הקשים היו עולים לשמיים, לקדוש-ברוך-הוא.

זה לעומת זה עשה האלוקים

"וישלח מלאכים אל בלעם בן בעור" (במדבר כב, ה)

"ואם תאמר מפני מה השרה

הקדוש-ברוך-הוא שכינתו על גוי רשע?

כדי שלא יהיה פתחון פה לאומות לומר 'אילו היו לנו נביאים חזרנו למוטב', העמיד להם נביאים והם פרצו גדר העולם" (רש"י שם).

פרשת בלק מביאה בפנינו את ההבדל בין כוחות הטהרה והטומאה בעולם. משה רבנו בא מכוחות הטהרה והקדושה, ובלעם בא מכוחות הטומאה הקשים ביותר בעולם. מי שפועל מכוח הטהרה, מסוגל לראות עתיד, עבר והווה בצורה אמיתית ומדויקת וניתן לו את כוח הברכה. לעומתו, מי שפועל מכוח הטומאה, יש פעמים

שרואה נכון ופעמים

שקָרָמה, כמו כן, לא

ניתן לו כוח ברכה, כי

אי אפשר לברך

מכוחות הטומאה -

כוחות השקר. אם

יהודי הולך להתייעץ

עם מי שקורא

בקלפים, בקפה, או מי

שמתקשר עם רוחות

רעות, ומאמין לְמָה

שנאמר לו - הנבואה

מתקיימת כמו בחלום

שמפורש בצורה לא

טובה - הוא עצמו

מוביל לאותו מקום רע. אם הוא לא מאמין

- הנבואה הרעה לא מתקיימת לעולם.

כמו שראו יועצי פרעה באצטגנינות שלהם,

שמשה רבנו ילקה במים ולא ידעו מתי,

עכשיו או עוד ארבעים שנה, רק ראו

שילקה במים. לכן "ויצו פרעה... כל הבן

הילוד היאורה תשליכהו וכל הבת תחיון"

(שמות ב, כב), "היום שנוולד משה אמרו לו

אצטגנינו' היום נולד מושיען ואין אנו יודעים

אם ממצרים אם מישראל, ורואין אנו שסופו

ללקות במים', לפיכך גזר אותו היום אף

על המְצָרִים שנאמר כל הבן הילוד, ולא

נאמר 'הילוד לעברים' והם לא ידעו שסופו

ללקות על מי מריבה" (רש"י שם). זה הכוח

המוגבל של הסטרא אחרא. משה רבנו

אכן לקה במים אך זה היה אחרי מות מרים,

במי מריבה, שם במקום לדבר אל הסלע

הכה את הסלע.

משה רבנו והשליחים האמיתיים של בורא

עולם, התנבאו ברוח הקודש - דרך

הקדוש-ברוך-הוא. לא כל הצדיקים בימינו

הם בעלי רוח הקודש, אך אותם צדיקים,

שזכו לרוח הקודש ויש להם כוחות ראייה,



2613567240

או הנשנה

ממשנתו של רבי נתן מברסלב
הרבנית חוה עשהאל (דורון)

ביום שני בשעה 20:30 בדיוק!
ברח' הבנים 5/5 (משפחת רחמים) בני ברק
לפרטים נוספים: אדל 054.4212452

לנשים בלבד. נומולין!
דני השתתפות: 20 ש"ח

הסרת משקפיים עושים בבית חולים
בלעד: שיטת Z-LASIK

אסות אופטיק
לדאית שזה בטוח!
לביקת התאמה ללא תשלום:
054-6154165
www.assuta-optic.co.il

FDA באישור ה-CE ובאישור	נחות מירבית וולא כאבים	חזרה מיידית לשגרה	No Touch System טיפול בלייזר בלבד (ללא חיכוך בסיון)

שמני אור המדבר מיוצרים במושב עין הבשור שבנגב המערבי. השמנים הארומטיים טהורים ומופקים בתהליך טבעי מצמחי המרפא שגדלים בשדותינו באדמת הנגב. מלבד השמנים הארומטיים, מופקים גם הידרוסולים (מים ארומטיים) ורוקחות טבעית- פורמולות מרפא, כגון: שמן לפטרת הציפורן, שמן להרגעה ומניעה של עקיצת יתושים, שמן לפטריית השמש, שמן אורגנו למחלות חורף, משחה לכאבים ומשחה לבעיות עור, שמן ליבלות ויראליות, שמן קצח לחיזוק מערכת החיסון ועוד...

להזמנות: משרד 08-9982577, מוטי בלומנפלד 054-7776014
כמו כן, ניתן לפנות למוטי להסבר/הנחיה ואף להכנת פורמולה ספציפית למטופל.
נתן לשלם באשראי

בס"ד

אור המדבר שמנים ארומטיים

כשר

בס"ד

בינע לימוד חשיבה נכונה

אתך למאה ולמאה

הדרכה, אימון, ייעוץ אישי וקבוצתי במגוון תחומים:

ייעוץ זוגי, חינוך ילדים, יחסים בין אדם לחברו, שינוי הרגלים בעייתיים. רכישת כלים להתמודדות עם פחדים, כעסים, אובדן אהבה והערכה עצמית. תרגול מעשי לבחירות נכונות בחיי היומיום. עבודה עצמית בשמחה ובאמונה תמימה.

בהנחיית הגר לייכט
פסיכותרפיסטית-יועצת מוסמכת לענייני חינוך, זוגיות, צמיחה והעצמה אישית עפ"י היהדות. בעלת הכשרה קלינית, כ-30 שנות ניסיון.

אתה נלכא בלוקוס בו נלכאות מאלכותיך. ודא מאלכותיך נלכאות בלוקוס בו אתה רוכה להיות."

בס"ד

הפסגה של האירועים

3 אולמות מפוארים לכל סוגי האירועים:
מ- 50 מוזמנים ועד 700 שירות ואוכל ברמה של 5 כוכבים
מיטב השפים | גלאט כשר כל השנה

רח' האורגים 18 א.ת. הקלזה, אשדוד | טל. 08-8522668 | פקס. 08-8522669 | www.benistal.co.il

Armonot Benistal



150 גרם (כמניין כו"ס הגוי), ונוהגים כשיטה הראשונה, והמחמיר - תבוא עליו ברכה. אף שהכוס נקייה, צריך להדיחה מבפנים ולשוטפה מבחוץ, וְהִינוּ את פנים הכוס ידיח בידו, ומבחוץ די שישטוף במים.

צריך שהכוס תהיה מלאה יין על כל גדותיה, ואם יש לו רביעית יין אך אין היא ממלאת את הכוס, יכול לשים בכוס אגוז או סוכרייה כדי שתהיה מלאה, אך לא יוסיף מים אם לא יישאר טעם יין.

צריך למהול את היין במים, ועל פי הקבלה יש למזוג את הכוס בשלוש טיפות מים.

צריך שהכוס לא תהיה פגומה, הִינוּ שלא שתה או טעם אדם מהיין שבכוס קודם הקידוש, ושלא שתו ישירות מבקבוק היין. ואפשר לתקן כוס פגומה על ידי שיוסיפו מעט יין או אפילו מים (שו"ע קפ"ב ו). ובדיעבד אם אינו יכול להוסיף - מותר לקדש על כוס זו, ובלבד שיש בה רביעית (כה"ח רע"א ג'ו). וכן צריך להיזהר שלא תהיה הכוס שבורה או פגומה בשפתה או סדוקה, וכן שלא יהיה הבסיס של הכוס שבור, שבכל אלו נקראת הכוס פגומה (בא"ח שם כ"א), ובדיעבד אם אין לו כוס אחרת יקדש עליה (כה"ח שם).

זמן קידוש

כשבא מבית הכנסת לביתו ימהר לקדש ולאכול מיד. ואם אינו תאב לאכול, יכול להמתין מלקדש עד שירעב, כדי שיאכל סעודת שבת לתאבון. ומכל מקום נראה שאם אשתו רוצה לאכול מיד, או שיש לו אורחים ובפרט אורח עני, לא יאחר אלא יקדש מיד אע"פ שהוא אינו רעב (שו"ע רע"א א, ומ"א). ועל פי הסוד מיד בבואו מבית הכנסת יאמר "שלום עליכם" ו"אשת חיל" ויקדש מיד ויאכל לפחות כזית, גם אם אינו רעב.

יכול להמתין מעט עבור אורחים שעדיין לא הגיעו, אומנם אם הוא רעב או צמא והאורחים מתעכבים הרבה, יכול לקדש ולאכול כזית פת או עוגה, וכשיבואו האורחים יקדשו לעצמם (ויש אומרים שהוא יקדש להם מפני הכבוד). אולם כשיש חשש שאם לא ימתין לאורחים הם יפגעו וכדו', יאמר "שלום עליכם" ו"אשת חיל" ו"אזמר בשבחין" וימתין לאורחים.

כוס של קידוש

כוס של קידוש - צריך שיכיל רביעית יין, וכמה היא רביעית? יש אומרים שהיא 86 גרם (כמניין כו"ס) ויש אומרים שרביעית היא

התחלתי להקפיד ואני מתגוררת עדיין בבית ההורים. מה עושים?
תשובה: ראשית, ישר כוחך על שהחלטת לקבל על עצמך לאכול רק "כחול לבן" ולא להשתמש בנוכרי ומיניו. חזקי ואמצי!
שנית, שאלתך נוגעת פחות בדיני כשרות, ויותר בקשר שלך עם הוריד. אני מציע לך לדבר עם הוריד על זה, ולהסביר להם כמה העניין חשוב לך. כך, תמצאו פתרון שבו לא תדרשי להכריע בין כבוד הוריד, לבין הקפדתך במצוות.

התשובות נמסרו מפי:
הרב עוזיאל אליהו שליט"א ראש ישיבת "נר לרגלי" בטבריה
בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א.
שאלות ניתן לשלוח בהודעה ל: 054-9900605

ויברך "המוציא" וברכת המזון. ואם אין לך אפשרות ליטול ידיים וכדומה או תאכל עד 173 גרם ואז תברך על המחיה ואז אחרי "הפסק" תאכל שוב.
שאלה: שלום הרב אם יש שיר אחד שאני רוצה מדיסק אני חייב לקנות את הדיסק?
תשובה: אם לא כתוב על הדיסק שאסור, או מותר לך להוריד שיר.
שאלה: יש ליד הבית שלי אופניים שכבר כמה חודשים נמצאים שם ואין להם דורש, האם אני יכול להשתמש בהם?
תשובה: תפרסם בלוח המודעות שמצאת אופניים. ואולי תזכה להחזיר אבדה לבעליה.
שאלה: אצלנו בבית לא מקפידים על אבקת חלב נוכרי.

שאלה: רציתי לשאול האם מותר לדבר בקדיש בסופו ב"יהא שלמא" וב"על ישראל".
תשובה: אסור. ואם יש צורך גדול מאוד לדבר בחצי השני של הקדיש, מותר. עיין בשו"ע אורח חיים סימן נ"ו, א' ובמשנה ברורה יש סיפור מבהיל על מי שמדבר בקדיש ואין הבדל בין הקדישים.
שאלה: אם אני אוכל לחוח בכמות של 270 ג', האם אני צריך לברך ברכת המזון?
תשובה: האוכל מעל 230 גרם מוזנות אפויים (ללא המילוי) ייטול ידיים בכרכה.



בס"ד הישיבה הגבוהה "נר לרגלי" בעיה"ק טבריה
בראשות הרב עוזיאל אליהו שליט"א
מזמינה אותך שמיניסט יקר,
להכיר את ישיבתנו מקרוב, ולבנות את אישיותך, ובניין התורה בעצמך
לבניית נדבך נוסף במהלך הגאולה של עם ישראל.

דברך ואור לנתיבות...
הישיבה הגבוהה - בטבריה

תאיר נרי
בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

טל: 054-9900630 **הוד ג'ני**

בס"ד למכירה
ספר תורה חדש
כולל הגנה ותעודה
₪ 65,000
052-7332255
(ישראל כהן)

סופ"ש לקבוצות
מלון עין כרם ירושלים
מלא פנינים
לזוג 929 ₪
גלאט למהדרין
שבתות חתן
שבתות קבוצתיות
במבחר בתי מלון
או בתי הארחה
580 ₪ ללילה
אורון
077-7575937
www.orontours.co.il

בס"ד אריה סאמרלי
עורך דין ונוטריון
טיפול אמין ומקצועי בתחומי ההתמחות הבאים:

דיני מקרקעין | חוזים | קניה ומכירה | שכירות | קומבינציה פיננסי ביוני, תמ"א 38

דיני אישות | נישואין | גירושין | מזונות | החזקת ילדים | רכוש אימוץ | צוואות | ירושות ועזבונו

טלפון: 09-8844878
נייד: 052-7297222
פקס: 09-8618430
רח' תל חי 1, נתניה

משרד בעל אופי דתי וחרדי
arie@goldmail.net.il

צאת סבת	כניסת סבת
ירושלים 20:30	ירושלים 19:13
ת"א 20:32	ת"א 19:30
חיפה 20:34	חיפה 19:21
ב"ש 20:30	ב"ש 19:28

מושב תלמים 26 ד.נ. לניש דרום 79315 - טל: 0599-599-590 - פקס: 08-6610015 דוא"ר: tairneri@gmail.com

בס"ד הציבור היקר מוזמן בכל יום שישי בשעה 7:00 בבוקר לשיעורו השבועי של מו"ר הרב ניר בן ארצי שליט"א
בבית"כ "רנית ישראל" במושב תלמים
תפילת שחרית בשעה 6:00 | עזרת נשים פתוחה



בהיעדר חן

מדי יום ביומו אנו פוגשים באנשים מוכשרים, מוצלחים, מסורים וחרוצים. יש להם את כל התכונות והצלחיות ולכבוש פסגה אחר פסגה. רק דבר אחד חסר להם. מושג אחד קטנטן. שתי אותיות בלבד. חן.

ובהיעדר חן למרות כישורונותיהם וכישוריהם הם לא כובשים אף פסגה ולעיתים אף יורדים מדחי אל דחי. בני אדם נוטים לקטלג הצלחות של אנשים על פי מפתחות מוכרים: מוכשר/חסר כישרון, חרוץ/עצלן, אחראי/פזיז, יסודי/שטחי. הם שוכחים נקודה אחת מרכזית שאם היא מוצמדת לאדם הוא יצליח, ואם לא - אז לא.

חוס של חן על פניו

שאו עיניכם וראו אנשים לא ממש מוכשרים, כלל לא אחראים, שעושים שגיאות ללא סוף, אך משום מה הכל נסלח ונשכח להם, קשה אפילו לצעוק עליהם, ולפעמים אחרי טעות גורלית וקשה, אתה מוצא עצמך מנחם אותם, או אפילו מנסה לפצותם על עוגמת הנפש שנגרמה להם על ידי פזיזותם.

ומאידך: יש עובד ממושמע וחרוץ הפועל ללא דופי, וטעות אחת שנעשתה בתום לב, מוציאה כלפיו הר של כעס ומרמור ופגיעות קשות, ומעט מאוד הבנה, אם בכלל.

זה לא מתחיל בגיל 40. כבר בגיל בית הספר היסודי יכול כל אחד לזהות את הילדים מלאי החן, וגם אם אלה נעדרו החן.

הילד החינני יזרוק בדיחה בשיעור, המורה יחייך ויחמא לו, ואם צריך, יסביר לכל הילדים את העוקץ בבדיחה. לאחר מכן יספר בחדר המורים את ה"וורט" שזרק לו הילד המקסים הזה, ובהפסקות הבאות הוא יקבל טפיחות עידוד מכל צוות המורים.

סלח לו על טעויות, שכן קידם אותו על פני אחרים בסוג של "אפליה מתקנת", והדבר החשוב ביותר - להיות האדם שסייע לנעדר החן לקבל את המחצב הנדיר הזה ששמו "חן", על ידי מתן עצה ותושייה, על ידי הדרכה נכונה כיצד לנהוג ועם מי.

בני אדם עושים בשמחה מעשי חסד כמו צדקה, עזרה לזולת, שהם מעשים המצריכים נדיבות מסוימת או פעילות פיזית. כאשר בני אדם נדרשים להתגבר על טבעם ועל טעמם האישי, קשה להם.

בקייטנות של "עזר מציון" לילדים מיוחדים ישנו חוק מעניין, שעל פיו כל מדריך מקבל ילד שאותו הוא מלווה מתחילת הקייטנה ועד סופה, ואסור לו לתת תשומת לב לילד אחר.

כל כך למה?

מסתבר שגם בין הילדים המיוחדים ישנם ילדים מלאי חן (האוטיסטים הם דוגמה מצוינת), ולעומתם ילדים בעלי פחות חן.

בשנים עברו הבחינו מנהלי הקייטנה שישנה נטייה לסייע ולעזור במיוחד לילדים בעלי חן, ועלה החשש שהדבר נעשה על חשבונם של הילדים האחרים. ואכן, משעה שחוקק החוק הזה, ניתן לראות מסירות שווה לכל הילדים. **ניתן ללמוד מכך על טבעו הפנימי של כל אחד מאיתנו, כדי להתעורר מכך ולחלק את תשומת הלב, את מידת הנתינה, לכל אדם ואדם.**

החן הוא משמיימים

הדברים האמורים גם לגבי הילדים הפרטיים שלנו. יש כאלה שנוח לעבוד איתם ויש מהם שממש לא. תפקידנו הוא לדעת זאת ולתת לכל ילד את המגיע לו.

אך יותר מכל חשוב, **שנדע את חשיבותה של התפילה שאנו אומרים בכל יום בברכת המזון:** "וגמצא חן ושכל טוב בעיני אלוקים ואדם."

ובשיעור הבא יחליט ילד אחר מהכיתה לזרוק גם הוא בדיחה. אף אחד לא צוחק, ופחות מכולם - המורה. הוא קורא לתלמיד הקטן ואומר לו: "לך הביתה תביא פתק מההורים, חזור רק מחר, תביא את החתימה למנהל שיחליט מה לעשות איתך."

מדוע?

כי חסר לו משהו, לתלמיד ההוא. חן הבריות אינו משוך על פניו. הוא לא זכה במתנה הגדולה ביותר שכן אדם יכול לקבל. וכן הוא בפירוש המתנה שכל אדם מייחל לה, גם אם אינו יודע להגדיר זאת כך.

המזון הנפשי

בני אדם זקוקים למספר סוגי מזונות: רוחני, גופני ונפשי. המזון הרוחני הוא התורה וקיום מצוותיה, המזון הגופני הוא האוכל, והמזון הנפשי הוא **תשומת הלב והיחס החיובי** שכל אדם מצפה לו כצמא במדבר.

אדם ללא חן, הוא לא רק אדם שאינו זוכה ליחס חיובי, הוא

אדם שאינו מקבל הזדמנויות, הוא אדם שאין סולחים לו על טעויות, הוא הילד שלעולם לא יישלח לשליחות למנהל. את זה מקבל הילד החינני, שאפילו לא ממש מתאמץ לבקש.

מה ששיגי חסר החן - הוא תמיד ישיג בעבודה קשה, בלי שום הנחות ובהרבה הפרעות. הוא יודע טוב יותר מכל אחד מאיתנו את משמעותה של התפילה: "למען לא ניגע לריק ולא נלד לבהלה".

טיפול חינני

האם יש להשלים עם מצב כזה? האם "אין מה לעשות"? **ממש לא.**

אם אדם רוצה לעשות חסד אמיתי בחייו, חסד שיירשם לו לעד ולעולם, כדאי לו לחפש "נעדר חן" שכזה ולהביא לחייו אור, להיות האדם היחיד אולי שכן נתן לו הזדמנות, שכן

קליניקה רב תחומית חדשה לטיפול נפשי קצר מועד של הרב מתתיה (מתי) מגן

בהסכמת הרבנים: הרב מרדכי אליהו זצ"ל, הרב כדורי זצ"ל, חכם נעים בן אליהו, הראש לצ הרב עמאר, הרב"ר הרב מצגר, הרב דבליצקי, הרב ברדא, הרב דרוקמן, הרב ישפירא, הרב ניסים פריץ, הרב נחמני, הרב סטבסקי, הרב צוריאלי, הרב שיינברג וחכם אהרון. **הרב אליהו זצ"ל פסק בשעתו, כי ניתן לממן טיפול נפשי ממעשר כספים וכ"ש במקרה דנן, שהרב תורם זמן יודע מקצועי, לפרנסת אברכים ופעילות העמותה.**



פסיכותרפיסט, מומחה לטיפול בפוסט טראומה P.T.S.D, הפרעות אישיות, טיפול פרטני, זוגי ומשפחתי. שימש שנים כקב"ן וכפסיכולוג אגף בשירותי הביטחון, בוגר ישיבת אור עציון, שייטת 13, בוגר MSW וביה"ס לפסיכותרפיה - אוני' העברית.



בחסדי הש"ת

מחבר הספר הייחודי המוכיח קשר בין פסיכופתולוגיה וכוחות הנפש ביהדות "אני אל מול עצמי" וספרים תורניים נוספים.

ייעוץ טלפוני (קצר) ותיאום פגישות בין השעות 13:00-14:00 בטל': 050-6273522 | אתר העמותה: www.a-z.org.il

מבצעי החודש:

- חבילה כוללת אובדן כושר עבודה בנובה 5,000 ש"ח **ללא הוכחת הכנסה!**
- ביטוח משכנתא, חיים ומבנה כולל צד ג' **במתירים מיוחדים!**
- ביטוח תאונות בהתאמה אישית



קדוש מאיר סוכנות לביטוח (2003) בע"מ
מומחה לביטוח פנסיוני, בריאות, סיעוד, פיננסיים וביטוח אלמנטרי.
ביטוחי בריאות למשפחה, מהמובילים בשוק הביטוח! **חובה בכל בית!**
אל תאמר: "לי זה לא יקרה!"

טל. 08-6813666 | bit304@netvision.net | רח' הגפן 12/4 קרית גת

הכנסים של הרב ניר בן ארצי שליט"א להאיר ולאחד את עם ישראל



הכנס שהתקיים ברעננה בביה"כ "אל-עולם", רח' רבוצקי
ביום שלישי ו' תמוז תשע"ב (26.6)

הכנס שהתקיים ביישוב בר-יוחאי בביה"כ המרכזי
ביום שני ה' תמוז תשע"ב (25.6)

לצפייה בכנסים ניתן להיכנס לאתר www.tairneri.co.il, המעוניינים לארגן כנס (ללא תשלום), ניתן להתקשר: 1-599-599-590

הס"ק? **הציבור הרחב מוזמן כנסי התעוררות והתחזקות באמונה, מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א**

בקריית-ביאליק

ביום רביעי כ"א בתמוז (11/7)
תפילת ערבית ב-20:00 ולאחריה דרשת הרב
בביה"כ "עץ חיים"
רח' סמטת אשר 6, שכל קריית שמריוה

בלוד

ביום שלישי כ' בתמוז (10/7)
בשעה 20:30
בביה"כ "הרמ"א"
רח' שלמה המלך 1 (מול מפעל טלרד)

בחדרה

ביום שני י"ט בתמוז (9/7)
תפילת ערבית ב-20:15 ולאחריה דרשת הרב
בסניף הפועל המזרחי
רח' הנשיא 21 (ליד ביה"ס "תחכמוני" הישן)

הכנסים יועברו בשידור-ישייר באתר www.tairneri.co.il

חדש! הלוואה בנקאית לכל מטרה ללא בטחונות עד 40,000 ₪

התמחות
מיוחדת
במימון
גבוה

משכנתאות / **מיחזור משכנתא**

ייעוץ עסקי / **הלוואה לכל מטרה**

מימון עד
90%

לתיאום פגישה ולייעוץ:
03-5282101

רח' בר כוכבא 14, בני ברק
פקס: 03-5283969
maft4u@gmail.com :דוא"ל



נפתלי רובינפלד / איתי טיקטינסקי
מומחה למשכנתאות / מומחה למימון גבוה

מסלול לחיים
מרכז יועצים למשפחה



סיוע ליחידים, לזוגות ולמשפחות
לנהל תקציב בצורה נכונה.
נשמח לעמוד לשירותיכם!

072-2820999, 052-5929393



"בחכמה יבנה בית
וכתבונה יתפוננו"
(משלי כד, א)

Isaac@maslull.co.il

למכירה ספר תורה
לקראת סיום כתיבה
כולל הגהות אדם ומחשב
70,000 ₪

יעקב כהנא
סופר סת"ם
054-7475818

ספר תורה קונים רק אצל
מי שהרבים קונים



יצחק פדידה
• יועץ משכנתאות
• יועץ לכלכלת המשפחה

חבר באגוד היועצים והמאמנים
לכלכלת המשפחה בישראל

052-5929393
isaac@esh-lidor.com

אש לידור | משכנתאות

אגף הוצאות
לבקר ולהתעדכן באתר
"תאיר נרי"

כנסים ושיעורי הרב דגמי האל
שאול ארז ובקשת ברכה
הסרים אדם ישראל בארץ ובגולה
אריית גיונות, סליוויג ואירועים
רישום לקבלת האזון הסגולי אליהו

www.tairneri.co.il

מסביב לשלח השבת



"הן עם כלביא יקום וכארי יתנשא"

בפרשתנו מספר פיצד בלעם הרשע בקש לקלל את עם ישראל, אך ה' הפך את עצתו, וכל פעם שרצה לקלל, שם ה' ברכות בפיו. בברכתו האחרונה מברך בלעם את ישראל בברכה חשובה מאד: **"כרע שכב כארי וכלביא מי יקימנו"**. חשיבותה גדולה כל כך עד שאמרו חז"ל בתלמוד (מסכת ברכות): "בקשו לקבל פְּרִשֶׁת בְּלָק בקריאת שמע! בגלל הברכה הגדולה הזו, רצו חז"ל לקבל פְּרִשֶׁת בְּלָק בקריאת שמע! בבקר ובערב, ורק משום חשש ל"טורח צבור" לא קבעוה!

מה משמעותה של ברכה זו? **רש"י** מבאר שבלעם ברח את ישראל שיחזיקו בגבורה ובכח בהתישבותם ובמגוריהם בארץ ישראל, והבטיח שאם הם יקימו את רצונו ה' - אין שום כח בעולם לאף מלכות להזיזם ולנתקם מהארץ, כי הם חזקים כאריה.

במקום נוסף ברח בלעם את ישראל שהם כמו אריות: **"הן עם כלביא יקום וכארי יתנשא"**, ובאר רש"י: "כשהן עומדין משנתם בשחרית, הן מתגברין כלביא וכאריה, "לחטוף" המצוות - ללבש ציצית, לקרוא את שמע ישראל ולהניח תפלין". והסביר **בעל ה"שפת אמת"**, שבלעם תאר בכך את שבחם של עם ישראל, שהם זריזים לעשיית מצוות ה', **בכל זמן** שהם מצוים, גם אם זה לא ממש נוח. לכן, מייד כשהם קמים משנתם, הם מתגברים כאריות "לחטוף" ולקיים מצוות נוספות.

מכאן אנו למדים ששני הדברים **שלובים יחד** - קיום המצוות בזריזות ובשמחה, וישוב ארץ ישראל בגבורה - אלו הם הדברים המבטיחים לעם ישראל ברכה רבה ושפע של קדשה, שבעזרת ה' יוסיפו לנו זכויות עד ביאת משיח צדקנו, ובגן בית המקדש במהרה בימינו.

"הכלי החזק ביותר של היהודי להתמודדות עם הרע, הוא התורה, כדברי הגמרא: 'אם פגע בך מנוול זה - משכחו לבית המדרש' (סוכה נב). בתוך בית המדרש מתרחש המאבק הזה על פי כללים וחוקים קבועים שקבע הבורא... אבל אם יתחזק האדם בלימוד התורה, בהתעוררות של קדושה ושמחה, הרי שכאשר מסתיים הזמן שנקצב לכוח הרע, ואין בו עוד כוח להתקיים ולשוב לשורשו, הוא נמוג ומתבטל. על ידי לימוד התורה, כוח הטומאה נחלש עד שנשרף, ואור הקדושה מוסיף ומתגבר בדרוכו להביא את העולם לשלמותו."



את התשובות לחידה, יש לשלוח לפקס: 08-6610015 או בדואר אלקטרוני: tairneri@gmail.com

מתוך הספר: "פי צדיק" מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

הפטרונות והסבובים:
1. הגיס מן הסוף 2. ניש הנחשת
והזוכים:
מספחת דיאל, מושב נוב

עיון חזנים
בשרת בארץ ישראל

גדולי ישראל הכירו את... חכם רפאל אלאשווילי ז"ל

חכם רפאל נולד בקולאשי שבגרוזיה, לפני 78 שנה. בבית הוריו הוא ספג אהבת תורה ויראת שמים. כנער, בפגמים הקשות של המשטר הקומוניסטי, למד תורה במחתרת בעזרת ה' ולקח חלק בשעות הלמודים בבית הספר, היה לומד תורה עם המלמד ב"חדר" (פתת למוד). הלמודים היו פרוכים בתשלום, אך רצונו העז של אמו המסוכרת, למרות מצוקת המשפחה, אפשרה לחכם רפאל להמשיך את הלמודים המוקדמים.

לאחר בר המצוה, לקח סבו של חכם רפאל ורבה של קולאשי, את הנער רפאל תחת חסותו. בשנים אלו, ראה חכם רפאל מקרוב את סבו משקיע את כל אוניו בהנהגת הקהלה, הוא התלנה אליו לדרשותיו ולמד עמו תורה. חכם רפאל היה קרוב לסבו עד יומו האחרון. שנים אלו הטמיעו בו אהבה יוצאת דופן ללמוד תורה.

מסירותם של יהודי קהלת גרוזיה, התאפנה בשמירה קפדנית על ארץ החיים היהודי. גימנים בהם קול התורה והתפלה נגדע בכל רחבי ברית המועצות - בקהלת יהודי קולאשי, קולם של תינוקות של בית רבן המשיך להשמע במחתרת. הדבר לא היה מובן מאליו מכיון שהשלטונות אסרו על היהודים גם להתפלל בבתי הכנסת. מדי שבת, היה חכם רפאל מכתת רגליו (הולך הרבה) ודואג למנון ולשעורי-תורה בקהלתו. הוא הדריד וכן את בני הקהלה לדאג לנזקקיה ובכל כוחו חדש והחיה את חיי הקהלה. צעירים רבים צבאו על בתי הכנסת כדי להאזין לדרשותיו המרתקות, על אף האיומים שהגיעו אליו מהשלטונות.

חכם רפאל הרבה לספר בשבחה של ארץ ישראל. עם השנים התארגנה במסירות נפש עליה גדולה לישראל. כרועה שלא יכול היה לעזוב את צאנו, הצטרף חכם רפאל לעולים לארץ הקדש רק כשמרבות היהודים עזבו את קולאשי.

כף וחוויה לכל המשפחה
נפש ק"ו חזנים
ה-ב-ל-כלול!
מלון המלך שלמה טבריה

קייאקים בירדן | לונה פארק | שייט בכנרת | טיול ג'יפים

IMAX + טריוויה | הרצאות משמחות | מופעים לילדים | מופעים מרהיבים | ליפא שמנוליצר | מיד טסה

יוני כהנא GROUP | 09-8616-770 | www.ykg.co.il